
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MOBILAUS PUNKTO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE STEIGIMO 

 

2020 m. gruodžio 15 d. Nr. AV-1309 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 15 straipsnio 2 

dalies 1 ir 4 punktais, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 9 straipsnio 1 

dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 

25 straipsnio 3 dalimi, 26 straipsniu ir vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 17 d. 

sprendimą Nr. V-401 „Dėl Tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuose 

punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) laboratoriniams tyrimams atlikti 

organizavimo tvarkos“: 

1. S t e i g i u mobilų punktą Rokiškio rajono savivaldybėje (toliau – Mobilus punktas) 

adresu: Juodupės g. 1A, Rokiškis. 

2. N u s t a t a u Mobilaus punkto darbo laiką nuo 8:00 val. iki 15:00 val., nuo pirmadienio 

iki penktadienio imtinai. Atsižvelgiant į pacientų srautus ir turimus resursus, Mobilaus punkto darbą 

organizuoti ir šeštadieniais.  

3. P a v e d u viešajai įstaigai Rokiškio  pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui: 

3.1. organizuoti, koordinuoti ir teikti Mobilaus punkto paslaugas pagal Tepinėlių iš 

paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) laboratoriniams tyrimams atlikti organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-390 „Dėl Tepinėlių iš 

paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimo mobiliuose punktuose COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) laboratoriniams tyrimams atlikti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

3.2. užtikrinti tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir ryklės paėmimą COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) laboratoriniams tyrimams atlikti socialinės globos įstaigose. 

4. S k i r i u Mobilaus punkto koordinatore Jolitą Lapelienę – viešosios įstaigos Rokiškio 

pirminės asmens sveikatos priežiūros centro bendrosios praktikos slaugytoją. 

 5. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

 5.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 1 d. 

įsakymą Nr. AV-317 „Dėl mobilios brigados, tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir ryklės COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) paėmimui įsteigimo“; 

 5.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymą Nr. AV-827 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

balandžio 1 d. įsakymo Nr. AV-317 „Dėl mobilios brigados tepinėlių iš paciento nosiaryklės ir 

ryklės COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) paėmimui įsteigimo“ pakeitimo“. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

Evelina Grėbliauskienė  


